
工事・業務名 予定比較価格（税抜） 予定価格（税込） 入札額（税抜） 契約予定額（税込） 契約日

3,300,000円

1,290,000円

1,060,000円

11,950,000円

1,330,000円

17,800,000円

1,100,000円

5,182,000円

1,890,000円

12,800,000円

2,220,000円

5,370,000円

1,560,000円

43,900,000円

11,960,000円

3,900,000円

4,370,000円

4,565,000円

3,000,000円

1,220,000円

1,024,000円

2,350,000円

1,936,000円

3,484,200円

1,320,000円

1,084,000円

12,210,000円

12,592,000円

1,363,000円

18,237,000円

1,161,200円

5,304,000円

2,400,000円

13,079,000円

2,268,000円

5,838,000円

1,597,000円

44,800,000円

3,984,000円

4,464,000円

4,662,000円

3,067,000円

1,248,000円

1,045,000円

代表理事組合長　西島　文郎

(株)髙岡建設

(株)粋華設計

代表取締役　内野　哲也

㈱菊水建設

特定地域生活排水処理事業
和水町合併処理浄化槽設置
第9号工事

和水町藤田地内
代表取締役 　髙岡　義正

特定地域生活排水処理事業
和水町合併処理浄化槽設置
第8号工事

和水町竈門地内特排第8号

総委第37号

特排第9号 1,166,000円

1,452,000円

1,192,400円

代表取締役 　徳永　隆男

3,630,000円

代表理事組合長　西島　文郎

19,580,000円旧和水町斎場アスベスト建材
除去工事 和水町板楠地内

2,079,000円

1,419,000円

和水町江田地内

田中城跡公園管理業務

和水町　地内農林維持第１号

13,145,000円

防災・安全交付金（改築）町
道・岩線道路改良工事（志源
寺1工区）

和水町岩地内 48,290,000円

1,463,000円

49,280,000円

13,431,000円 13,156,000円

㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁

代表取締役 　徳永　隆男

5,907,000円
支店長 　川原　京一

R3災補道第524号
末広建設（株）　和水支店

1,716,000円
㈱菊水建設

㈲斉木工業

代表取締役 　石原　浩善

代表取締役 　髙岡　義正

(株)三和測量設計社

代表取締役　中村　茂

(株)髙岡建設

代表取締役 熊野　有郎

(株)熊野組

和水町和仁地内

和水町旧菊水母子健康セン
ターアスベスト撤去及び解体
工事設計業務

5,700,200円

和水町岩地内

代表取締役　内野　哲也

社委第５６号

住委第7号

玉名森林組合

和水町板楠地内 1,210,000円
(株)粋華設計

玉名森林組合
社委第５７号

豊前街道腹切坂清掃管理業
務

R3災補道第525号

道改補第6号

道改第4号

町道・岩尻牛縊線道路災害復
旧工事

旧和水町斎場アスベスト建材
撤去工事監理業務委託

和水町林道間伐作業道維持
工事

住工第1号

委託補第1号
交通安全対策（通学路緊急対
策）町道・牧野小田線歩道詳
細設計業務委託

和水町日平地内

町道・榎原前野線道路災害復
旧工事 和水町榎原地内

6,421,800円

1,756,700円

和水町米渡尾地内

和水町岩尻地内

町道・中路２号線道路改良工
事 和水町江田地内

町道・米渡尾１号線道路災害
復旧工事

代表取締役 　髙木　繁

㈱菊水建設

㈲斉木工業

㈲堤建設
1,126,400円

代表取締役 　石原　浩善

㈱大昭建設

2,442,000円
代表取締役 　徳永　隆男

R3災補道第522号

町道・孫丸１号線道路災害復
旧工事 和水町岩地内 2,585,000円R3災補道第519号

代表取締役 　堤　藤憲

和水町瀬川地内 14,080,000円R3災補道第521号
町道・高葉山線道路災害復旧
工事

R3災補道第517号

R3災補道第518号
町道・打越線道路災害復旧工
事

和水町東吉地地内

町道・稲泉２号線道路災害復
旧工事

和水町東吉地地内 1,342,000円

㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁

（株）桜井組

令和4年12月23日

令和4年12月23日

5,021,500円

㈲堤建設

代表取締役 　堤　藤憲

代表取締役 　櫻井　謙臣

和水町山十町地内 4,807,000円
㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁
令和4年12月23日

R3災補河第516号
町河川・中山川河川災害復旧
工事 和水町用木地内 3,300,000円

和水町上十町地内R3災補河第515号
町河川・十町川河川災害復旧
工事

代表取締役 　髙木　繁
R3災補河第513号

町河川・坂本川③河川災害復
旧工事

和水町山十町地内 4,290,000円
㈱大昭建設

R3災補河第514号
町河川・坂本川④河川災害復
旧工事

㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁
2,345,200円R3災補河第512号

町河川・坂本川②河川災害復
旧工事

和水町山十町地内 2,296,800円2,088,000円

R3災補河第511号
町河川・坂本川①河川災害復
旧工事 代表取締役 　髙木　繁

和水町上板楠地内 9,372,000円

代表取締役 　髙木　繁

㈱大昭建設
和水町山十町地内 2,040,500円

8,702,000円

代表取締役 　髙木　繁

R3災補河第510号
町河川・浦部川③河川災害復
旧工事

㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁

㈱大昭建設
和水町上板楠地内 2,007,500円

R3災補河第509号
町河川・浦部川②河川災害復
旧工事

R3災補河第508号
町河川・浦部川①河川災害復
旧工事

和水町上板楠地内 1,782,000円1,821,600円1,656,000円 1,620,000円

R3災補河第506号
町河川・遠野川河川災害復旧
工事 代表取締役 　堤　藤憲

R3災補河第507号
町河川・日向川河川災害復旧
工事 和水町板楠地内

㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁

和水町西吉地地内

2,651,000円

町河川・西山川②河川災害復
旧工事

和水町中和仁地内 3,978,700円

町河川・堀谷川河川災害復旧
工事

和水町上和仁地内

R3災補河第503号

R3災補河第504号
町河川・矢部谷河川災害復旧
工事

和水町中和仁地内

R3災補河第505号

㈲堤建設

代表取締役 　堤　藤憲

3,894,000円

1,826,000円

令和4年12月23日

令和4年12月23日

代表取締役 　堤　藤憲

㈲堤建設

代表取締役 　髙木　繁

2,018,500円

㈱大昭建設

㈲堤建設

R3災補河第502号
町河川・西山川①河川災害復
旧工事

和水町中和仁地内 4,466,000円
㈲堤建設

代表取締役 　堤　藤憲
4,560,600円4,146,000円

防災・安全交付金（改築）町
道・江田高野線道路改良工事
（18工区）

道改補第2号 42,055,200円38,232,000円 37,460,000円

4,060,000円

工事・業務場所

32,252,000円道改補第1号 和水町高野地内
防災・安全交付金（改築）町
道・江田高野線舗装新設工事
（2期舗装）

32,914,200円29,922,000円 29,320,000円

指　名　競　争　入　札
開札日 令和4年5月26日

落札者工期末日

和水町高野地内 41,206,000円

工事・業務番号

㈱菊水建設

代表取締役 　徳永　隆男

（株）桜井組

代表取締役 　櫻井　謙臣

令和4年12月23日

4,037,000円

令和4年12月23日

2,083,400円

3,670,000円

1,835,000円

2,410,000円

8,520,000円

1,855,000円

1,867,800円

4,139,300円

2,060,300円

2,710,400円

9,572,200円

2,051,500円

4,382,400円

4,910,400円

5,128,200円

3,373,700円

1,372,800円

2,129,600円

1,149,500円

2,640,000円

14,386,900円

2,494,800円

13,851,200円

1,499,300円

20,060,700円

1,277,320円

5,834,400円

3,832,620円

令和4年12月23日

令和4年12月23日

令和4年9月30日

令和4年9月30日

令和4年9月30日

令和4年10月31日

令和4年9月30日

令和5年3月24日

令和4年12月23日

令和4年12月23日

令和4年12月23日

令和4年12月23日

令和4年12月23日

令和4年12月23日

令和4年8月31日

令和4年8月2日

令和4年8月2日

令和4年9月30日

令和4年12月23日

令和4年10月31日

令和4年10月31日

令和4年9月30日

3,540,000円

1,660,000円

1,865,000円

1,894,000円

2,132,000円

3,617,000円

1,698,000円

3,763,000円

1,873,000円

2,464,000円

令和4年9月30日

令和4年9月30日

令和5年3月22日

令和5年3月22日

㈱大昭建設

1,825,000円 令和4年12月23日

令和4年12月23日


